
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ 
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА 

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МҠУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН) 
 

 

БОЙОРОҡ         ПРИКАЗ 

 25 октябрь 2021 й.   №1454    25 октября 2021 г. 
Ишембай ҡ.        г. Ишимбай 

Об участии в Республиканском обучающем семинаре для школьников 

«Инженерная школа 20.25» 

 

В соответствии с Календарем мероприятий в области образования, 

проводимых Министерством образования и науки Республики Башкортостан в 

2021-2022 учебном году, письма ГБУ ДО Республиканский детский 

образовательных технопарк от 19.10.201г. №245, в рамках организации ранней 

профориентационной работы в Ишимбайском районе  

п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Директору МБОУ ДО ДД(Ю)Т Богдановой Л.В.: 

1.1. организовать участие обучающихся и педагогов кружков технической 

направленности в Республиканском обучающем семинаре для школьников 

«Инженерная школа 20.25» в период с 26 октября по 17 декабря 2021г. 

согласно приложению (приложение 1) 

1.2.сформировать команду из 5 человек в возрасте от 12 до 18 лет и 1 

педагога дополнительного образования (приложение 2) 

1.3.разместить информацию об участии в семинаре в социальных сетях и 

на сайте организации. 

2. Главному инспектору МКУ УО Е.А. Шерсткиной предоставить 

аналитическую справку по итогам участия в Республиканском обучающем 

семинаре для школьников «Инженерная школа 20.25» в срок до 22 декабря 

2021г. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного инспектора 

МКУ УО Е.А. Шерсткину  
 

 

 

 

Начальник        И.И. Исмагилов 
Копия верна 

 

 



Приложение  

к приказу МКУ УО 

от 25.10.2021г. №1454 

 

1. Рахимова В.Х., педагого дополнительного образования МБОУ ДО 

ДД(Ю)Т, объединение «Лого-робот» 

Команда обучающихся: 

1. Зарипов Эрик – 15 лет, 

2. Тарасов Артем – 12 лет,  

3. Губайдуллин инсар – 14 лет, 

4. Томилин артем – 13 лет, 

5. Хисамиев  Ильнар – 13 лет. 
 


